



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

wtorek, 15 czerwca 2021 r.

112/21

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! ABSOLUTORIUM DLA PREZYDENTA

Komisja Rewizyjna złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał w sprawie absolutorium za rok 2020 dla Prezydenta Miasta Krakowa (druk nr 2005) oraz zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 (druk nr 2004).

- Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Prezydenta Miasta Krakowa z wykonania budżetu za 2020 r. i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu, finansowym sprawozdaniem i opinią o nim biegłego rewidenta, informacją o stanie mienia komunalnego oraz stanowiskiem (opinią) Komisji Rewizyjnej – udziela się Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za 2020 r.
- czytamy w projekcie uchwały według druku nr 2005. (MB)

[Projekty uchwał](#)

NOWOŚĆ! KONSULTACJE W SPRAWIE ULICY

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektowanego połączenia ul. Stanisława Przybyszewskiego z ul. Piastowską poprzez przebudowę ulicy Jana Buszka ze szczególnym uwzględnieniem kategorii ulicy oraz możliwych nowych rozwiązań w tym zakresie.

- Prezydent przeprowadzi analizy w zakresie możliwych do zrealizowania wariantów projektów połączenia ul. Przybyszewskiego z ul. Piastowską poprzez

przebudowę ul. Buszka wraz z zasadnością utrzymania proponowanej kategorii ulicy, w tym rozważy wariant bez połączenia drogowego oraz przygotowuje propozycje rozwiązań w tym zakresie, zawierające analizy natężenia ruchu i innych alternatywnych opcji, z uwzględnieniem wpływu projektowanej III obwodnicy miasta, które następnie stanowiąc będą przedmiot konsultacji społecznych – piszą radni w uzasadnieniu do projektu uchwały. Konsultacje mają trwać nie krócej niż 90 dni i zakończyć się nie później niż 28 lutego 2022 r. (MB)

[Projekty uchwał](#)

NOWOŚĆ! CO Z PRZEPOMPOWNIĄ NA OSIEDLU KABEL?

Radny Artur Buszek złożył interpelację do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie ochrony przeciwpowodziowej osiedla Kabel.

- Mieszkańcy Spółdzielni Mieszkaniowej Kabel informowali zarówno w mediach społecznościowych, jak również w bezpośredniej korespondencji do mnie o tym, że: „w sobotę 12 czerwca 30 minut intensywnego deszczu spowodowało, że został zalany cały parking, woda - przez zamknięte drzwi - dostała się do klatek. Piwnice też są zalane.” Informacja ta dotyczyła dokładnie bloku przy ulicy Wielickiej 82. Sytuacja ta niestety wielokrotnie powtarzała się w przeszłości, również na posesjach przy ul. Dworcowej i ul. Prokocimskiej. Biorąc pod uwagę powyższe, proszę o informację, jakie działania obecnie są prowadzone lub zaplanowane w celu zabezpieczenia osiedla Kabel przed podtopieniami? W jakim terminie jest zaplanowana do oddania w użytkowanie przepompownia Kabel? Czy są zaplanowane działania mające na celu zabezpieczenie osiedla w okresie do oddania w użytkowanie przepompowni? – pyta radny Buszek w interpelacji (MB)

BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY

Radni Dominik Jaśkowiec, Marek Sobieraj, Michał Drewnicki, Artur Buszek oraz Łukasz Wantuch złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta

Krakowa. Wnioskują w nich o przejście dla pieszych w pobliżu szkoły, pytają też o serwisy mapowe dla gastronomii i nazwę przystanku. (MB)

Więcej na:

KAJAKIEM PO DŁUBNI

O szlaku kajakowym Dłubnia – Nowa Huta opowiadał radnym z Komisji Promocji i Turystyki Marcin Pawlik, członek Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta oraz prezes Fundacji Ecotravel. Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Krakowa za rok 2020 w zakresie merytorycznego działania Komisji. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

O NARODOWYM CENTRUM NAUKI NA KOMISJI

Jednogłośnie pozytywną opinię wydała Komisja Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych dla wykonania budżetu za 2020 r. w merytorycznym zakresie działania komisji. Radni spotkali się też z prof. Zbigniewem Błockim, dyrektorem Narodowego Centrum Nauki. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZY MOŻNA OGRANICZYĆ WYCINKĘ DRZEW?

Radni Łukasz Gibała, Małgorzata Jantos i Jakub Kosek złożyli interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa. Poruszają w nich kwestie wycinki drzew, grzebowiska dla zwierząt oraz zmiany trasy linii autobusowej. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:

HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2021 R.:

- 30 czerwca
- 7 lipca
- 25 sierpnia
- 8 i 22 września
- 6 i 20 października
- 3 i 17 listopada
- 1 i 15 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa